1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年４月１４日

報道機関 各位

別所線活性化協議会を以下のとおり開催しますので、つきましては、取材のほどを

よろしくお願い申し上げます。

○日 時  令和７年４月２４日（木曜日） 午後１時４５分から（２時間程度）

○場 所  別所温泉「あいそめの湯ホール」

○報告事項

 （１）令和６年度別所線安全対策事業等の実績報告

 （２）第４種踏切について

 （３）地域公共交通利便増進事業について

 （４）脱炭素先行地域について

○協議事項等

 （１）令和６年度実績報告について

 （２）令和７年度事業計画及び生活交通改善事業計画について

 （３）その他

○資 料  会議資料は、当日、会場にて配布します。

別所線活性化協議会を

４月２４日（木）に開催します

別所線活性化協議会

事務局：上田市 都市建設部 交通政策課

事務局長：横沢 係長：中澤 担当：一本鎗

電話：0268-23-5011（直通）

F A X：0268-23-5138

E-mail：kotu@city.ueda.nagano.jp
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。